2008
266
もっと心を動かすサービスへ・・・
見直そう、環境と技術
感動プロジェクト2008  PART2
本　社
東京都港区芝2-31-19
TEL 03-3769-6880

●要望事項等による機能追加・変更
（速度計試験時の新基準値対応。許容輪荷重表記の変更。ブレーキ計算タイプの名称
変更。排ガス規制型式の登録件数変更。重量税の登録件数変更。走行距離入力・印字
機能追加。パスワードによる変更履歴の管理）
＜対象機種＞
NETWORK 7000, 8000, 8100, 8200（Win-upを含む）及び
NETWORK-Easy, EASY-NET（LEXUS仕様のみ）を対象とし、法対
応プログラムを適用します。
（NW6600以前のDOS版、EASY-NETは対象外）
※商品構成により対応方法が異なりますのでお問い合わせください。
フォーミュラーベクトル9000シリーズ ホイールバランサー
マットクリーナー
2007-2008年版　NETWORK法対応キットVol.1　（ネットワークシステム法対応キット）
バッテリーテスター
2007年版 NETWORK法対応キットVol.1 2008年版 NETWORK法対応キットVol.1
マイクロライン Win-upキット（BML-4000WIN, BML-4600WIN）
●ベクトルシリーズの機能を満載して新登場です。
自動位相検出ーーーーーー ウエイトを付ける位置がワンタッチで最上点へ！
スポークプログラムーーー スポークホイールも美観を損なうことなく修正！
ウエイトクリップーーーーーー ウエイトを修正位置に確実に貼り付けできる！
水性塗料用アクアドライガン
●バッテリーに大きな負荷をか
けないコンダクタンス技術を
活用したバッテリーテスター
です（プリンター一体型）。
測定項目
・12Vバッテリーテスト
・12Vスターターテスト
・12Vチャージングテスト
次の2007年版、2008年版の内容がセットになったものです。
＜対象機種＞
NW7000、NW8000、NW8100、NW8200（Win-upを含む）、
NETWORK-Easy、EASY-NET（LEXUS仕様）、EASY-NET、ABS APEX
「道路運送車両の保安基準の細目を定める告示」及び
自動車検査独立行政法人の「審査事務規程」の一部改
正に伴い、前照灯及び制動力の新基準に対応するバー
ジョンアップキットです。
＜ソフトの概要＞
●すれ違い灯（エルボ点位置）と走行灯（照射方向の主光軸の向き）の
判定基準の変更
●制動力試験においてブレーキローラー湿潤時の判定値の適用
＜対象機種＞
NW7000、NW8000、NW8100、NW8200（Win-upを含む）、
NETWORK-Easy、EASY-NET（LEXUS仕様）、EASY-NET、ABS APEX
※ 商品構成により対応方法が異なりますのでお問い合わせください。
●MS-DOSを使用しているBML-4000・BML-4600・BML-4600Jを
windows仕様（DOS / V仕様）にバージョンアップするキットです。
●OSにwindows XP を採用、高解像度グラフィックで表示します。
●従来のセンサーヘッド及びターンテーブルはそのまま使用できます。
型 　 式 V9901 / 2 V9801 / 2 V9601 / 2